INDICAÇÃO Nº 20/2011

INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que, através do
departamento competente, exija da Comissão responsável pela INTERMED que tragam
banheiros químicos a serem instalados nas adjacências dos locais de competição.

JUSTIFICATIVA

Na  realização  dos  eventos  anteriores  foi  possível  observar  que  os
banheiros dos locais onde se disputam os jogos foram insuficientes, fazendo com que os
estudantes de medicina fizessem, por reiteradas vezes, suas necessidades fisiológicas
nas ruas e  calçadas de nossa Cidade sem qualquer pudor, constrangendo sobremaneira a
população santarritense.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 21 de março de 2011.

Ver. Edson da Silva Mezêncio
Presidente

Ver. João Roberto Alves dos Santos Jr.       Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio
1º. Secretário     2º. Secretário